
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 от 26.04.2013   №  17 

 

О безвозмездной передаче  

муниципального унитарного  

предприятия «Редакция газеты 

«Нива» как имущественного  

комплекса в государственную  

собственность Смоленской области 

 

 

        Рассмотрев письмо Администрации Смоленской области от 11.03.2013г 

№1/1751 с рекомендацией передачи муниципального унитарного предприятия 

«Редакция газеты «Нива» как имущественного комплекса в государственную 

собственность Смоленской области, принимая во внимание отсутствие проблем 

с финансировании МУП «Редакция газеты «Нива» в текущем году, 

      ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

                                              РЕШИЛ: 

 

      1. Отложить решение вопроса  «О безвозмездной передаче муниципального 

унитарного  предприятия «Редакция газеты «Нива» как имущественного 

комплекса  в государственную собственность Смоленской области»  до 

формирования бюджета муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов. 

 

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                           В.Л.Каменной 
 

  

 


